
 
ГОРОД ДУДИНКА 

 
ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 
 

22.11.2010                                                                                             № 06-0277 
 
 

Об объявлении конкурса на замещение должности Руководителя 
Администрации города Дудинки 

 
 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года          
№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», Решением Совета городского поселения 
Дудинка «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной 
должности Руководителя Администрации города Дудинки», Городской 
Совет решил: 

 
1. Объявить конкурс на замещение должности Руководителя 

Администрации города Дудинки.   
2. Установить, что: 
1) конкурс состоится 14 декабря 2010 года в 10.00 часов по адресу: 

город Дудинка,  улица Советская, дом 35, кабинет № 138;     
2) участники конкурса (конкурсанты) должны соответствовать 

требованиям, установленным Положением о порядке проведения конкурса 
на замещение вакантной должности Руководителя Администрации города 
Дудинки; 

3) документы на участие в конкурсе подаются в соответствии с 
Положением о порядке проведения конкурса на замещение вакантной 
должности Руководителя Администрации города Дудинки; 

4) документы на участие в конкурсе принимаются по адресу: город 
Дудинка, улица Советская, дом 35, кабинет № 127 по 10 декабря 2010 года 
с понедельника по пятницу с 16.00 до 18.00 часов; 

5) информацию о конкурсе можно получить по телефону 5-10-01. 
3. Поручить конкурсной комиссии провести конкурс на замещение 

должности Руководителя Администрации города. 
4.   Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.  
5. Опубликовать настоящее Решение, Положение о порядке 

проведения конкурса на замещение вакантной должности Руководителя 



 2

Администрации города Дудинки, а также проект контракта Руководителя 
Администрации города. 
 
 
 
Глава города Дудинки                                   А. М. Дьяченко 


